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AKT-THEMELIMI | SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR
ALUSHAL ™

YRIE
Pl a8 e oo L 0200 g i e
Rey

Shkoder ¢ banues ne Stjke Shioder me I 025245346 me vallnetin tim te lie
nenshkruaj ka themeluar sof me date 23.09.2011 per shogerine pergjegiest te kufizuar *
F-PALUSHAL * Shkoder

NENI | OBJEKTII VEPRIMTARISE
Objekti T veprimuarise se shogerise me pergegiesi te kufizuar “F-PALUSHAJ * shpk
eshie

- Tregtim me pakice | karburanteve ¢ lubrifikant
g i s yakice | malHve sheibion s, e

-Frlbi linse Wt d odhsle e G SR
e vend 5 dhe Konrakim per ke el
he zbatim § vijon:
civil dhe  ckonomik. et e, sitemine_ dhe,
tamacime terrencsh, ikonsiruksione godinash. civile dhe_ckonomike,
v saduh, nrime ursh de | o e il o
panelesh, ndertime , ndertime rrugesh, ssfaltime, hapic kanalesh
T8 e o U s Kt il dap SHonarbs o baple
Kanalizime, ndertim ujesjellesash ctj
- Prodhim ¢ tregtim me shumice e pakice te materiale inerte i beton,
asfalto- beton et
- Shirime rrugesh dhe riparime me beton, asfalo beton ose me materiale te
tjera te perdorura per kete qellim
i the st e meieve e gt ntyor dbe rgtim gz
Zhvillimidhe ndemjetesimi i projeki Konstruksionin ¢
i Uiaatle, Sigai § prjeors il sty b i
strukturimi i kontratave afatgjata per leviime dhe mbi bazen ¢ ket
rifinancimi dhe kreditimi . ndermjetesimi, nxjerria dhe_perpunimi i
lendeve te para te perdorura per ndertim te t¢ giitha llojeve dhe veprimtari
sherbimi per llogari te personave e trete
-Prochin e eyl e i She e | e AR
iy ook
A i i perBRIR Bt i e e i
ik psbeikrs g i gale ' esainave e Yawoe
si dhe gdo material fjeter qe mik eshic permendur ketw por perdoret per
nderdion
“Tregtim me shumice ¢ pakice ¢ gdo lloj paisieie dhe makinerie e
perdoret e fushen ¢ ndertimit

~Hapje ¢ zyrave, organizinin ¢ kuseve dhe mbajijen ¢ seminareve me
qellim zbatimin ¢ rregulave te siguriomit teknik ne fushen ¢ ndertimeve
ne perputhje me legjislacionin shaiptar dhe normat e Komuniretit
Europian
“Tregtimm me shumice e pakice i mallrave ushgimore, industeiale, paisje
elekiroshicpiake, produkie bujaesore dhe blegtorale konfeksione paisie
elektroshiepiake. piese kembimi et
-Prodhin | mlve ushimors e il e ends s pte 15
end o dhe kot ke gl
Neprmar ne fohen o tanport ¢ mallavs brenda dhe jashie vendit
me mallra te vete Shqoerise dhe e te treteve
Tt B e e | SIS R SRR,
uigesore, blegtorale,eletroshicpiake ushqimi social
—lmp i, chspori 1 rodiive e gashs dhe et gaishme s
dhe i lendeve te para per 10 i dhe kontraktimi me persona te drysher
ke apo ik, vndasap ¢ hu et ket el
regtimi pakice. per
ikt llieve 1 eshpve(koamumes Nmmm ki poloves Biae
Sendstume, o) S he aksesre g e e eto Koniksiones Kepace,
canta, orajet)
“Tregtimi me shumice dhe pakice § arikujve Kozmetik. parfumeri si dhe
do artkull eter ge perfshibet ne kete fushe
<Toegimi me hmic ¢ me ki pev alkolk , i pe dr
‘makineri ¢ paisje si dhe pjese kembimi t &
it e o, pohe a3
sistemim malar ¢ mbarcshtim pyjesh
~Kontraktimi me persona. fizike dhelose juridike vendas dhelose e huaj
el e i S pebimit bt
codhim i materialve te ndert
en iperim dhe i drai dhe pepuni
~Prodhim dhe tregtim dyer dritare druri per vehte ¢ per e tretet
- Eksport dhelose import i te gjtha prodhimeve te mesiperme
- Transport mallrash ¢ sherbime te ndryshme
“Kontraktimi me persona fizike dhelose juridike vendas
Elaportdheloe mpor e e mlavebsndache s vendit
EMERTIMI TREGTARE
R shogr o e et "-PALUSHAT "sh k. Shoqre ke e vl ¢ s et e
shkruhet: “F-PALUSHAI "shpk.

NENI3
SELIA E SHOQERISE

Kjo shogeri do te kete seline e vet ne adresen: ne Shkoder ne Stajke Komuna Bushat
Rruga Bushat ~Vau Dejes Km 3 Shkoder Shogeria ka te drefte te hape filal kudo ne
Shaipert dhe jashte sa

ENI4  KOHEZGIATIA

o

“Kohezgiatia ¢ kesaj shogerie do te jele PA AFAT. Me Vendim tc Asamblese se

Trafi ﬁy% i
v

crgmmm (e o o volempo arkeve) kenfas e vt o it o
i | er depositim QKR

ENIS  KAPITALL FILLESTAR
Shuma e kapitali themeltar e kesaj shoag
Kot seie e vers 00 ek e e
Shogria gel llogari bankare ne lek vendi dhe ¢do lloj valute, ne banke vendase ose te
husia private apo shicterore. me qellim per te kryer veprimet ¢ nevojshme per ushirimin
dhe bl fnaneae t Skt e s, Ok | i b diistor T cakuar
prej s, depozitajne faksinslet ¢ firmave te tyre origjinale ne bankat ku eshte elur
logaria

do te jete 100.000 leke . Ky ndahet ne 100

INLG ORGANET E SHOQERISE
Asambleia ¢ pergiithshme eshie organi me | lare drcjtues dhe vendimore I shogerise dhe
ajo ushtron te gjitha kompetencat ge ligji *Per shogerite tregtare” I njch asamblese sc

Asambleja e pergjithshme mund Ui delegoje kompetencal nje ose me shume
adminisirtoreve ¢ cakivar prej saj ose dhe nje personi fizik jashte ortakerise sc
shogerise, vetem mbi bazen ¢ procures.

NENI7 ADMINISTRATORI
Shogeria administrohet nga nje administrator i vetem i cili cshte Frano Palushai, banues
ne Stajke Shkoder me Iin] 025245346

Ky do e jee per nje afat 5 vjecar

NENLE Te s e o vhoq:nsu i takojne ortakut te vetem te shogerise. Per tc
tesuar veprimtarine ¢ saj shoqerin do (e gele dhe do te mbaje logarine ¢ saj duke u
e it dh ek vluta € s

NENI9
Marredheniet ¢ ol SHRR, S RS, SRR K
Shogeria mund (e a ¢ flile, agjensi brenda e jashte vendit sipas ligit dhe
vendeve ku haper

10
Konflkiet qe mund te lindin me te rctet do te akohen dhe do te zgjidhen ne zbatin
me legjslacionin shiptar

NENLI2

‘Shogria ka vulen me madhesine e zakonshme me tekstin per rrethin e sa

Shogeria deklarohet ¢ krijuar ne batim t¢ plote fe sttt dhe ne perputhie me

legiislacionin shaiptar ne fugi

Akt-themelimi nenshkrubet. rregullisht oraku i vetem i shoqerise me pergiegiesi (¢

Kufizuar® F-PALUSHAJ ” me date 23.09.2011

, ORTAKI] THEMELUES
ly oo Y

)
\

REPUBLICAE SHOPERISE
<nu‘0M,\l NOTERISE SIKODER
Y23) Rep NEZAESKol
AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI
(Bazuar ne nenin 80-81 § Kodit Civil s dh Nenit 55 te Ligiit mbi Noteri

)

Sotme  23.092011(njezet e tre shiator dymije ¢ njembedhjete) ¢ hene ne ¢ Dhomen ¢
Noterise me seli muga "M Pipa * Shkoder dhe para meje notere te kesaj zyre Valbona

Hajdari, u paragit personalisht

it il sl amesia Ganxhe . 1 lindur me 22.03.1961 ne Stajke
S & b s St S e linj 025245346 ortak { yeem | :lchmu i
Paiat * Sk ot e’ ISl O Ihe b Ve

llnin o 10 irs dh (o loe kane e kete AKT THMBLINE i tlmq:n\t
F-PALUSHAI “shipk.

Ne keto kushte une si notere  verteto] nenshksimin ¢ - sipas i

Vatbon Hajdary




